
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «01» вересня 2020 року №3-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«31» серпня 2020 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7163192 680092 Богута Лариса Олександрівна 219923 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

344,533

2 8231997 680092 Гуменюк Наталія Іванівна 1288881 A 05.05.2018 Диплом 
спеціаліста

Педагогіка вищої 
школи

312,471

3 8286514 680092 Гусак Оксана Петрівна 180093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

414,775

4 7248153 680092 Довгун Віталія Анатоліївна 219935 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

325,666

5 7494422 680092 Куземич Олеся Федорівна 219916 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

317,339

6 8061288 680092 Періг Світлана Павлівна 220035 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

308,613

7 7350425 680092 Пугач Ольга Василівна 220003 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

322,074

8 7249490 680092 Скриннікова Владислава Ігорівна 225723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

315,644

1



9 7148436 680092 Сульжик Ірина Віталіївна 220057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

387,717

10 7493541 680092 Шоломіцька Оксана Миколаївна 169454 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

332,711

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7126991 734922 Бондарук Софія Леонідівна 227752 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 344,625

2 7164047 734922 Гузовата Ольга Святославівна 219921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 387,659

3 8136994 734922 Демчук Олена Віталіївна 054820 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 304,91

4 8316229 734922 Коменда Людмила Дмитрівна 43460771 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 311,947

5 7358049 734922 Кузмяк Софія Ярославівна 160750 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 311,793

6 7242540 734922 Михалюк Софія Анатоліївна 088153 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 303,125

7 7165512 734922 Новак Марія Ігорівна 219912 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 333,092

8 8017738 734922 Полюхович Світлана Леонідівна 220004 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 371,165

3



9 7431937 734922 Сабов Ольга Павлівна 220018 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 305,854

10 7128653 734922 Сокол Орислава Миколаївна 220002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 408,527

11 7247085 734922 Тимощук Оксана Володимирівна 220000 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 404,727

12 7131611 734922 Швець Катерина Петрівна 219997 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 309,265

13 7162881 734922 Шелуха Юлія Анатоліївна 081049 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 319,379

14 7128043 734922 Шило Руслана Анатоліївна 023904 B17 18.05.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 304,43

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7166405 713373 Андрійчук Софія Олександрівна 219931 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 368,829

2 7558310 713373 Андрусик Наталія Віталіївна 219925 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 405,037

3 7485078 713373 Банзерук Марина Вікторівна 219941 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 317,641

4 7130492 713373 Бас Юлія Володимирівна 219981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 330,956

5 7366254 713373 Большакова Юлія Володимирівна 219930 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 398,302

6 7502444 713373 Ващишина Софія Віталіївна 219902 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 386,063

7 7279478 713373 Вілюра Юлія Анатоліївна 219901 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 379,433

8 7154637 713373 Глушко Діана Анатоліївна 219906 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 403,245

5



9 7340265 713373 Ігнатюк Ольга Вікторівна 219928 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 323,245

10 7128999 713373 Лисенко Олена Миколаївна 106830 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 322,615

11 7152801 713373 Ліщук Наталія Анатоліївна 230765 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 329,499

12 8031416 713373 Оніщук Світлана Степанівна 019992 B20 11.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 330

13 7154971 713373 Пахолок Ірина Ігорівна 220006 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 396,359

14 7131713 713373 Потійчук Лілія Вікторівна 054891 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 320

15 7132098 713373 Раковець Діана Юріївна 054853 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 319,571

16 8135569 713373 Ребізант Юлія Ярославівна 217543 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 316,8

17 7152732 713373 Ройко Тетяна Валеріївна 081054 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 319,844

18 7130175 713373 Хилюк Лоріна Вікторівна 225721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 319,613

19 7577865 713373 Ховайло Наталія Вікторівна 220014 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 327,225

20 7555751 713373 Чайковська Алла Василівна 219996 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 357,188

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7743732 671427

Безкоровайна Соломія Олександрівна 218315 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

366,265

2 7748115 671427

Борщ Анна Олександрівна 218361 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

381,328

3 7749343 671427

Деркач Раїса Павлівна 218391 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

349,421

4 7743947 671427

Ковальчук Тетяна Сергіївна 218342 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

403,53

7



5 7745294 671427

Лисаковська Мирослава Володимирівна 218325 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

408,836

6 7745643 671427

Ляшук Юрій Вікторович 218343 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

370,713

7 7741760 671427

Макарчук Юлія Петрівна 218303 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

408,269

8 7744362 671427

Масюк Дарія Миколаївна 218385 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

409,892

9 7749070 671427

Назарук Марія Андріївна 218383 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

401,265

10 7848421 671427

Ожга Михайлина Миколаївна 217546 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

404,073

11 7744150 671427

Омельчук Дарина Юріївна 218386 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

404,25

12 7746989 671427

Параниця Софія Андріївна 218384 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

404,679

13 8009839 671427

Поліщук Богдан Ігорович 218344 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

374,489

14 7746604 671427

Пригодіна Альона Миколаївна 218400 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

393,095

8



15 7747872 671427

Романюк Ірина Федорівна 218423 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

339,918

16 7747163 671427

Сачук Наталія Миколаївна 218438 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

393,071

17 7848751 671427

Слободянюк Наталія Вікторівна 218417 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

370,776

18 7746163 671427

Случик Андрій Вікторович 218412 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

418,836

19 8175579 671427

Степаненко Нікіта Андрійович 218430 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

380,647

20 7747644 671427

Томашевська Яна Олександрівна 218435 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

404,879

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7131987 767870 Галян Катерина Юріївна 219406 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

379,317

2 7133546 767870 Кургаєва Лілія Андріївна 219405 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

377,83

3 7157427 767870 Малаховська Ярина Іванівна 219408 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

414,268

4 7153312 767870 Матвійчук Роман Миколайович 219421 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

396,34

5 7213884 767870 Никитюк Анна Сергіївна 219493 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

409,969

6 7131490 767870 Саганюк Тетяна Володимирівна 219485 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

412,195

7 7133662 767870 Черчик Іванна Володимирівна 219484 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

366,356

8 7133578 767870 Шеремета Ніна Василівна 219472 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

393,268

10



9 8221292 767870 Шпур Катерина Сергіївна 219487 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

411,226

10 7868343 767870 Юринець Орися Олександрівна 219486 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

415,257

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7153099 670170
Бриль Олена Романівна 217981 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

399,11

2 8068141 670170
Величко Богдан Павлович 217930 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

353,581

3 7248115 670170
Глух Богдан Сергійович 217925 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

398,854

4 7122864 670170
Головенець Олександр Васильович 217958 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

398,073

5 7377599 670170
Мацюк Максим Михайлович 217928 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

345,943

12



6 7127261 670170
Остапчук Павло Валерійович 217966 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

401,001

7 7126464 670170
Пилипчук Юлія Степанівна 217977 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

368,222

8 7831132 670170
Подмовський Андрій Сергійович 217979 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

410,89

9 7830212 670170
Подмокла Юлія Миколаївна 217963 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

417,944

10 7828855 670170
Прибиш Марія Юріївна 217965 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

418,277

11 8193735 670170
Сайфи Софія Халілур Рахманівна 217980 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

412,999

12 7445970 670170
Титюк Роман Миколайович 217962 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

357,333

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8156672 667203 Багнюк Іван Ярославович 219703 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

388,83

2 7886773 667203 Богдан Богдана Віталіївна 219662 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

413,461

3 8237395 667203 Гафурова Марта Вікторівна 219673 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

386,928

4 7165138 667203 Зіміч Галина Сергіївна 219666 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

408,614

5 8156441 667203 Касянчук Віталій Володимирович 219685 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

363,317

6 7132097 667203 Конкевич Світлана Володимирівна 219676 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

378,683

7 7148820 667203 Петрович Мар`яна Богданівна 219665 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

378,308

8 7484012 667203 Свентик Наталія Петрівна 219672 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

357,196

14



9 7887255 667203 Токарська Тетяна Олександрівна 219664 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

387,462

10 7148593 667203 Хлебко Світлана Василівна 219712 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

413,614

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7138543 665272

Баранова Наталія Андріївна 218031 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

407,456

2 7145848 665272

Лагода Наталія Михайлівна 187262 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

384,944

3 7163979 665272

Ніспельська Олена Володимирівна 187256 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

383,293

4 7977987 665272

Новак Наталія Юріївна 187282 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

390,472

16



5 8013620 665272

Тарасюк Вероніка Андріївна 187271 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

369,557

6 7423870 665272

Чижук Катерина Леонідівна 187401 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

341,945

7 7417410 665272

Шевчук Олена Анатоліївна 187402 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

310,945

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7138076 764666
Васьковець Христина Іванівна 202681 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

348,5

2 8097321 764666
Власюк Олег Вікторович 202682 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

335,668

3 7136406 764666
Євтушик Тетяна Вікторівна 217993 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

348,8

4 7143008 764666
Клімчук Тетяна Василівна 202668 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

326,595

5 7157808 764666
Кутній Тарас Анатолійович 202690 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

325,5

18



6 7136966 764666
Левчук Марина Миколаївна 202719 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

405,251

7 7187572 764666
Лінник Ангеліна Сергіївна 202734 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

377,214

8 8330320 764666
Мазур Іван Романович 202678 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

338,053

9 7701538 764666
Сацюк Руслан Русланович 203196 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

415,349

10 7147601 764666
Шелест Надія Петрівна 203151 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

385,271

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7136391 765035 Кот Юлія Олександрівна 218037 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика 367,522

2 7181637 765035 Кульчицький Олег Русланович 218051 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика 310,826

3 7155517 765035 Рудницький Микола Степанович 34360871 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Фізика 349,673

4 7155212 765035 Самаріна Галина Дмитрівна 218034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика 412,609

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8154995 665194 Гнатюк Юрій Васильович 219705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

319,158

2 7248269 665194 Денисенко Станіслав Сергійович 219702 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

412,204

3 8297396 665194 Забейда Ірина Вікторівна 081057 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

340,277

4 8237058 665194 Заяць Надія Андріївна 219715 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

320

5 7435963 665194 Клименко Владислав Володимирович 219695 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

353,5

6 7149045 665194 Книш Юрій Васильович 219706 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

399,954

7 7248933 665194 Куриляк Павло Владиславович 219723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

396,358

8 7165475 665194 Панасюк Анна Ярославівна 219696 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

352,069

21



9 7889340 665194 Плясун Андрій Миколайович 219692 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

340,977

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7143838 669476 Антосюк Дмитро Миколайович 266467 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 362,318

2 7156302 669476 Васильчук Дмитро Олександрович 219101 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 385,572

3 7120873 669476 Данилюк Андрій Сергійович 219084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 418,787

4 7130772 669476 Зюльков Геннадій Дмитрович 219075 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 369,928

5 7126804 669476 Колядюк Юрій Юрійович 219070 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 418,571

6 7131085 669476 Кушнір Юлія Володимирівна 217606 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 358,659

7 8070743 669476 Мартинюк Віталій Миколайович 219091 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 370,713

8 7130512 669476 Марчук Андрій Ігорович 219097 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 407,93

23



9 7139441 669476 Новак Ольга Олександрівна 207058 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична культура 372,114

10 7131450 669476 Павловій Кирило Павлович 219173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 357,357

11 7131632 669476 Панасюк Ангеліна Сергіївна 219176 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 399,571

12 7413990 669476 Поліщук Василь Павлович 219171 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 374,499

13 7163792 669476 Савчук Тетяна Юріївна 219168 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 354,856

14 7158183 669476 Трубніков Владислав Володимирович 219161 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 352,142

15 7156362 669476 Турик Мирослава Олександрівна 219169 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 360,571

16 7156578 669476 Усачов Віктор Миколайович 219175 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 388,286

17 7139074 669476 Шевчук Олександр Петрович 219162 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 358,644

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7994685 758772

Грицюк Тетяна Володимирівна 42728439 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

320,374

2 7122312 758772

Єремейчук Вікторія Сергіївна 219903 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

368,131

3 7132092 758772

Лебідь Вікторія Сергіївна 219971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

315,114

4 7165480 758772

Макарчук Світлана Вікторівна 169967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

314,212

25



5 7149673 758772

Макарчук Тетяна Олександрівна 219982 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

324,456

6 7132175 758772

Нестерук Валентина Вікторівна 219922 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

353,151

7 8332604 758772

Новак Тетяна Вячеславівна 219918 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

359,292

8 7166053 758772

Остапюк Катерина Павлівна 080281 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

349,26

9 8016698 758772

Собків Ірина Василівна 47590445 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

316,223

10 7999436 758772

Стельмащук Ольга Андріївна 088162 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопедагогі
ка)

329,787

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8101773 709763 Бескоровайний Данило Леонідович 219103 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

417,858

2 7147660 709763 Дуда Андрій Романович 219073 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

419,43

3 7130790 709763 Ємельянова Анастасія Володимирівна 054936 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

411,918

4 7366716 709763 Кисіль Антон Русланович 219082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

419,43

5 7144016 709763 Лисобей Павло Володимирович 219080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

419,286

6 8068243 709763 Лисюк Анна Володимирівна 219087 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

404,781

7 8219876 709763 Неділько Софія Олександрівна 219177 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

419,214

8 7119008 709763 Сеник Назар Олександрович 219167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

386,072

27



9 7130135 709763 Смаль Юлія Вікторівна 219198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

414,07

10 7363886 709763 Ткачук Максим Андрійович 219189 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

377,285

11 8206729 709763 Циплінська Дарина Вікторівна 219166 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

390,892

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7262716 673850 Білінець Тарас Юрійович 121190 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 404,171

2 8286595 673850 Мельничук Ольга Миколаївна 47584608 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 369,044

3 7264030 673850 Обаровська Віта Вячеславівна 220985 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 361,321

4 7937785 673850 Павлюк Ангеліна Олександрівна 169462 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 372,5

5 7953859 673850 Прокопчук Микола Петрович 169475 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 383,046

6 7255226 673850 Ткачук Єлизавета Володимирівна 169448 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 394,769

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 3-С(з)

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7164690 753035 Антонюк Олександр Ярославович 187338 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

331,288

2 8229603 753035 Бегас Тетяна Миколаївна 218004 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

309,533

3 7952648 753035 Смик Анастасія Сергіївна 187289 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

341,883

4 7148481 753035 Тарасюк Ніна Вікторівна 187272 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

366,611

5 7164943 753035 Терещук Оксана Миколаївна 187265 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

371,674

30


